

Protokół Nr 48/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 30 sierpnia 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 30 sierpnia 2007 roku, o godz. 14⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniowi III klasy Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach **(111/07)**.
3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniowi III klasy II Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach **(112/07)**.
4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniowi II klasy II Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach **(113/07)**.
5. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – III Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie.
6. Przyjęcie sprawozdania Miejskiego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Białymstoku, dotyczącego realizacji zadań zawartych w porozumieniu w sprawie objęcia doradztwem metodycznym nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2007 r.
7. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2007 r.
8. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB o zmianie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na terenie powiatu białostockiego.
9. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Centrum Szkolenia Edukacji w Supraślu w sprawie zaniechania likwidacji stanowiska wicedyrektora placówki.

10. Zaakceptowanie wydatków związanych z organizacją „Ogólnopolskiego Dnia Ogórka” w Kruszewie, gm. Choroszcz.
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatrudnienia pełniącego obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu **(114/07)**.
12. Podpisanie pisma do Prezydenta Miasta Białegostoku wraz z porozumieniem w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej pochodzących z Miasta Białegostoku oraz wniosku o zabezpieczenie środków na dotację WTZ w Ogrodniczkach.
13. Podjęcie uchwały w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2007 r. **(115/07)**.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2007 r. **(116/07)**.
15. Przyjęcie informacji Dyrektora PZD zawierającej wykaz dróg/ulic powiatowych w granicach administracyjnych obszarów zabudowanych będących siedzibami gmin.
16. Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania odwołania od decyzji Wojewody Podlaskiego w sprawie komunalizacji części nieruchomości przy ul. Mickiewicza 3 (siedziba PODGiK).
17. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
18. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi wieczystej nieruchomości stanowiących własność Powiatu Białostockiego.
19. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 47/07 z dnia 28 sierpnia 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2, 3, 4.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniowi III klasy Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach (111/07).

Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniowi III klasy II Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach (112/07).

Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniowi II klasy II Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach (113/07).

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych na posiedzeniu Zarządu Powiatu z projektami uchwał w sprawie określenia tygodniowych wymiarów zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniowi klasy III Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach, uczniowi III klasy II Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach oraz uczniowi II klasy II Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 2 - 4/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych - Pani Maria Marciszewska, przedstawiła szczegóły dotyczące ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 111/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniowi III klasy Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 5/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 112/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniowi III klasy II Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 6/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 113/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniowi II klasy II Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 7/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 5

Podpisanie umowy w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego - III Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu konieczność rozpatrzenia możliwości podpisania umowy i udzielenia dotacji na realizację zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego - III Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie /zał. nr 8/.

Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, przedstawiła szczegóły dotyczące ww. kwestii. Skarbnik Powiatu Białostockiego - Pani Maria Borodziuk, zgłosiła uwagi dotyczące treści umowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił przekazać projekt ww. umowy do dalszych ustaleń i konsultacji Wydziałowi Spraw Społecznych, akceptując jednocześnie uwagi zgłoszone przez panią Marię Borodziuk - Skarbnika Powiatu Białostockiego. Do podpisania zmienionej umowy, upoważniono Pana Wiesław Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 6

Przyjęcie sprawozdania Miejskiego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Białymstoku, dotyczącego realizacji zadań zawartych w porozumieniu w sprawie objęcia doradztwem metodycznym nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2007 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych ze sprawozdaniem Miejskiego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Białymstoku, dotyczącego realizacji zadań zawartych w porozumieniu w sprawie objęcia doradztwem metodycznym nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2007 roku /zał. nr 9/.

Pani Maria Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, poinformowała zebranych iż jest to sprawozdanie merytoryczne, a nie finansowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zauważył iż niewielu nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki korzysta z pomocy Miejskiego Ośrodka Doradztwa Metodycznego.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, poinformowała zebranych, iż umożliwienie korzystania z doradztwa metodycznego jest obowiązkiem podmiotu prowadzącego placówkę oświatową.

Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął ww. sprawozdanie, jednocześnie zwrócił się z wnioskiem do Wydziału Spraw Społecznych o ustalenie przyczyn dla, których z usług Miejskiego Ośrodka Doradztwa Metodycznego, korzysta tak mało nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 7

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2007 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu wniosek Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 10/.

Pani Maria Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, poinformowała iż wniosek ten związany jest z otrzymaną dotacją celową na realizację bieżących zadań powiatu na 2007 rok. Kwota wprowadzana do budżetu jest przeznaczona na sfinansowanie wypłat wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie (poza tygodniowym obowiązkowym wymiarem zajęć) ustnego egzaminu maturalnego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 8

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB o zmianie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na terenie powiatu białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z projektem uchwały RPB o zmianie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na terenie powiatu białostockiego /zał. nr 11/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych – Pani Maria Marciszewska, wyjaśniła zebranym, iż zmiana ww. uchwały podyktowana jest utworzeniem szkół dla dorosłych przy Zespole Szkół w Czarnej Białostockiej.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały RPB w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na terenie powiatu białostockiego, kierując go pod obrady Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej, celem zaopiniowania oraz pod obrady XI Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.

Ad. 9

Rozpatrzenie pisma Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu w sprawie zaniechania likwidacji stanowiska wicedyrektora placówki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym pismo Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu w sprawie zaniechania likwidacji stanowiska wicedyrektora placówki /zał. nr 12/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem i wyjaśnieniami Pani Marii Marciszewskiej – Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych, postanowił rozpatrzenie tej sprawy przedłożyć na następne posiedzenie Zarządu. Jednocześnie zwrócono się z wnioskiem do Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie bardziej szczegółowych ustaleń związanych z ww. kwestią oraz o przygotowanie uzasadnienia dotyczącego przyczyn dla, których należy zaniechać likwidacji stanowiska wicedyrektora ww. placówki.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 10

Zaakceptowanie wydatków związanych z organizacją „Ogólnopolskiego Dnia Ogórka” w Kruszewie, gm. Choroszcz.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z wnioskiem Wydziału Rolnictwa i Środowiska o zaakceptowanie wydatków związanych z organizacją „Ogólnopolskiego Dnia Ogórka” w Kruszewie /zał. nr 13/.

Pani Julita Korowkin – Zastępca Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Środowiska, zakomunikowała zebranym, iż kwota przeznaczona na organizację „Ogólnopolskiego Dnia Ogórka” w Kruszewie, została przewidziana w budżecie Powiatu w dziale 010.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, zwróciła się ponownie z prośbą o przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego, w którym wskazany zostałby program rozwoju i promocji powiatu w ramach imprez organizowanych na terenie Powiatu Białostockiego przez poszczególne gminy. Podjęcie takiej uchwały w dużej mierze ułatwiłoby kwestię współorganizowania i współuczestniczenia Powiatowi w różnego typu imprezach.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z pismem Wydziału Rolnictwa i Środowiska oraz uwagami Pani Marii Borodziuk - Skarbnika Powiatu Białostockiego, postanowił przeznaczyć kwotę zaplanowaną w wydatkach budżetowych na organizację „Ogólnopolskiego Dnia Ogórka” na zakup powierzchni wystawowej, na której ustawiony będzie namiot promocyjny Powiatu Białostockiego. Do podpisania ww. umowy upoważniono Pana Wiesław Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy jednoczesnej kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnika Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa i Środowiska.

Ad. 11

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatrudnienia pełniącego obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu (114/07).

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z projektem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatrudnienia pełniącego obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 14/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, poinformowała Członków Zarządu, o błędzie jaki pojawił się w treści uchwały oraz o zaistniałej w związku z tym konieczności sprostowania go.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 114/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku zmieniającą uchwałę w sprawie zatrudnienia pełniącego obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 15/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie pisma do Prezydenta Miasta Białegostoku wraz z porozumieniem w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej pochodzących z Miasta Białegostoku oraz wniosku o zabezpieczenie środków na dotację WTZ w Ogrodniczkach.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, zapoznał Członków Zarządu z projektem pisma do Prezydenta Miasta Białegostoku oraz porozumienia w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej pochodzących z Miasta Białegostoku oraz wniosku o zabezpieczenie środków na dotację dla WTZ w Ogrodniczkach /zał. nr 16 - 17/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła szczegóły ww. sprawy, zaproponowała by poinformować o cofnięciu wypowiedzenia umowy dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach Prezydenta Miasta Białegostoku, przypomniała iż o

poprzednich wszelkich krokach podejmowanych względem WTZ w Ogrodniczkach Prezydent Miasta Białegostoku był informowany. Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, przedłożyła uwagi, co do treści ww. pisma, oraz przedstawiła zebranych fakty uniemożliwiające podpisanie porozumienia w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników WTZ w Ogrodniczkach.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z projektami pism i porozumień oraz wysłuchaniu wyjaśnień Pani Elżbiety Anny Turczewskiej - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku oraz uwagami Pani Marii Borodziuk - Skarbnika Powiatu Białostockiego, postanowił zaakceptować treść pisma skierowanego do Prezydenta Miasta Białegostoku wraz ze zmianami zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu Białostockiego i upoważnić do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego, jednocześnie postanowiono wstrzymać się z podpisaniem porozumienia w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników WTZ w Ogrodniczkach, pochodzących z Miasta Białegostoku.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 13

Podjęcie uchwały w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2007 r. (115/07).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, poinformował Członków Zarządu o przedłożonym przez Panią Marię Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego projekcie uchwały w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2007 roku /zał. nr 18/. Poprosił Panią Marię Borodziuk, o omówienie szczegółów ww. projektu.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała zebranych, o tym, iż wykonanie budżetu przebiega zgodnie z przyjętymi założeniami, odnotowywane są pewne większe dochody od przewidywanych, w związku z czym zaistniała możliwość przeniesienia części pieniędzy na lokatę. Skarbnik Powiatu Białostockiego zaproponował, iż na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu Powiatu przedstawi oferty lokat pieniężnych w bankach, by Członkowie Zarządu mogli dokonać wyboru.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 115/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2007 roku /zał. nr 19/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 14

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 r. (116/07).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 20/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedłożyła wyjaśnienia dotyczące powyższego projektu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 116/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 21/.

Zarząd Powiatu Białostockiego przyjętą w formie uchwały informację, skierował pod obrady Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej, Komisji Infrastruktury Technicznej oraz Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Przedsiębiorczości i Runku Pracy, celem zaopiniowania oraz pod obrady XI Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem przyjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 15

Przyjęcie informacji Dyrektora PZD zawierającej wykaz dróg/ulic powiatowych w granicach administracyjnych obszarów zabudowanych będących siedzibami gmin.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił informację Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zawierającą wykaz dróg/ulic powiatowych w granicach administracyjnych obszarów zabudowanych będących siedzibami gmin /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. informacją, przekazał ją pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej.

Ad. 16

Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania odwołania od decyzji Wojewody Podlaskiego w sprawie komunalizacji części nieruchomości przy ul. Mickiewicza 3 (siedziba PODGiK).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z koniecznością upoważnienia 2 członków Zarządu do podpisania odwołania od decyzji Wojewody Podlaskiego w sprawie komunalizacji części nieruchomości przy ul. Mickiewicza 3 /zał. nr 23/.

Sekretarz Powiatu Białostockiego – Pani Anna Szczepańska, przedłożyła wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem, jednogłośnie postanowił upoważnić do podpisania ww. odwołania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o

potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe:

- położonej w obrębie Juchnowiec Dolny, gm. Juchnowiec Kościelny, oznaczonej jako działka nr 205/7 o powierzchni 0,0047 ha, a stanowiącej na dzień 31 grudnia 1998 roku własność Państwa xxxxxx,
- położonej w obrębie Biele, gm. Juchnowiec Kościelny, oznaczonej jako działka nr 309/4 o powierzchni 0,0005 ha, a stanowiącej na dzień 31 grudnia 1998 roku, własność Pani xxxxxx,
- położonej w obrębie Barszczewo, gm. Choroszcz, oznaczonej jako działka nr 220/7 o powierzchni 0,0207 ha, stanowiącej na dzień 31 grudnia 1998 roku, własność Pani xxxxxx.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego / zał. nr 25 - 27 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi wieczystej nieruchomości stanowiących własność Powiatu Białostockiego.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie wpisu w księdze wieczystej:

- dotyczącej nieruchomości oznaczonej nr 732/2 o powierzchni 0,0183 ha, położonej w obrębie Dobrzyniewo Duże, gm. Dobrzyniewo Duże nr KW BI1B/00023494/4,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonego wniosku, upoważniając do ich podpisania Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 30 sierpnia 2007 roku dobiegło końca o godzinie 16¹⁰.

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu